
 

 

 

 

２０１７年６月１４日 

ＳＯＭＰＯワランティ株式会社 

 

「保証書はがき」取扱い開始に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては、毎々格段のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社はお客さまの利便性向上や環境への取組みとして、２０１７年７月１日から「保証書はがき」の

取扱いを開始します。現在は延長保証にご加入いただいたお客様に、紙の保証書および延長保証サービ

ス規程を封書にて郵送しておりますが、「延長保証サービス規程」や「修理受付」専用のＵＲＬにアク

セスするＱＲコードを掲載した「保証書はがき」を郵送いたします。これにより、お客さまはスマート

フォン等からの修理受付が可能となり利便性が高まります。今後ともお客さまにとって価値の高いサー

ビスの開発に努めてまいりますので、引き続きご協力ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

■対象のサービス規程 

 ・ＳＯＭＰＯワランティ家電保証サービス規程 

 ・ＳＯＭＰＯワランティ家電保証サービス規程（フォーアクシデント） 

 ・ＳＯＭＰＯワランティ住宅設備機器保証サービス規程 

 

■保証書はがきのイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 
NEWS RELEASE 

   

 

   

修理受付専用ＵＲＬに

アクセスできます。 

延長保証サービス規程

にアクセスできます。 


